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			 Czwartek z socjologią historyczną – 14.03.2024
Opublikowano 8 marca 2024 w: Aktualności

			  		Drogie Koleżanki i Koledzy, w imieniu Sekcji Socjologii Historycznej przesyłam zaproszenie na kolejne seminarium z socjologii historycznej. Odbędzie się ono 14.03.2024, a wystąpi na mim... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 SOCJOLOGICZNE JAM SESSION Z HOWARDEM BECKEREM
Opublikowano 6 marca 2024 w: Aktualności, Komunikaty Sekcji Socjologii Jakościowej i SI

			  		Sekcja Socjologii Jakościowej i Symbolicznego Interakcjonizmu PTS zaprasza na spotkanie SOCJOLOGICZNE JAM SESSION Z HOWARDEM BECKEREM Kiedy: 13 marca 2024 (środa), godzina 18.00Gdzie: Collegium Civitas,... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Seminarium online: Obywatelstwo miejskie – kto mieszka w polskich miastach, jakie ma prawa?
Opublikowano 6 marca 2024 w: Aktualności

			  		Sekcja socjologii miasta PTS zaprasza do udziału w spotkaniu on-line, w którego centrum będzie panel dyskusyjny: Obywatelstwo miejskie – kto mieszka w polskich miastach, jakie... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 “Świat na krawędzi: Czy projekt liberalno-konstytucyjny sprosta wyzwaniom współczesności?” – spotkanie na temat książki
Opublikowano 3 marca 2024 w: Aktualności, Komunikaty: Oddzial Warszawski PTS

			  		Koleżanki i Koledzy Oddział Warszawski zaprasza na spotkanie na temat monografii autorstwa Antoniego Z. Kamińskiego i Bartłomieja Kamińskiego: “Świat na krawędzi: Czy projekt liberalno-konstytucyjny sprosta wyzwaniom współczesności?”.... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 XXVI Międzynarodowe Seminarium Metodologiczne 20.03.2024, godz. 10-13.00 (forma hybrydowa)
Opublikowano 26 lutego 2024 w: Aktualności

			  		Szanowni Państwo, w imieniu organizatorów, jak i prelegentów serdecznie zapraszamy na obrady XXVI Międzynarodowego Seminarium Metodologicznego z cyklu „METODOLOGIA BADAŃ SYSTEMÓW SPOŁECZNYCH”. Planowane wydarzenie odbędzie się 20.03.2024r.... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 XI Transdyscyplinarne Sympozjum Badań Jakościowych
Opublikowano 24 lutego 2024 w: Aktualności

			  		Pierwszy komunikat tegorocznego Transdyscyplinarnego Sympozjum Badań Jakościowych, które w tym roku odbędzie się w Łodzi: XI Transdyscyplinarne Sympozjum Badań Jakościowych  Między życiem a akademią –... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Spotkanie Socjo-Kato
Opublikowano 22 lutego 2024 w: Aktualności

			  		Szanowni Państwo, Serdecznie zapraszamy na spotkanie z Panią Profesor Magdaleną Szpunar poświęcone poezji. Wstępem do części poświęconej poezji będzie wykład na temat relacji pomiędzy nauką... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Dyskusja pt.: Moralność a doznanie – czyli co socjologia może powiedzieć o recepcji sztuki
Opublikowano 21 lutego 2024 w: Aktualności, Komunikaty Sekcja Socjologii Sztuki, Komunikaty: Oddział Łódzki PTS

			  		Szanowni Państwo, Oddział Łódzki PTS, Sekcja Socjologii Sztuki PTS, Pracownia Socjologii Sztuki w Przestrzeni Publicznej UW oraz  Biblioteka Miejska Tuvim zapraszają na dyskusję pt.: Moralność... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Zaproszenie: Solidarni z Ukrainą
Opublikowano 21 lutego 2024 w: Aktualności, Komunikaty: Oddział Krakowski PTS

			  		Oddział Krakowski PTS wraz ze współorganizatorami zaprasza na wydarzenie wokół drugiej rocznicy agresji Rosji na Ukrainę. Spotkanie odbędzie się 23 lutego o godz. 14 w... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Czwartek z Socjologią Historyczną – 22.02.2024
Opublikowano 20 lutego 2024 w: Aktualności

			  		Zapraszamy na kolejne seminarium Sekcji Socjologii Historycznej PTS. Wystąpi na nim Stephan Rindlisbacher, a komentować będzie Oleksandr Polianichev. Szczegóły znajdą Państwo w załączniku. Wydarzenie odbędzie... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Zaproszenie do nadsyłania artykułów do numeru tematycznego pt. “Troska o dobrostan: znaczenia, strategie i konteksty” czasopisma Kultura i Społeczeństwo
Opublikowano 22 stycznia 2024 w: Aktualności

			  		Serdecznie zapraszamy do nadsyłania artykułów do numeru tematycznego pt. “Troska o dobrostan: znaczenia, strategie i konteksty” czasopisma Kultura i Społeczeństwo. Numer powstaje we współpracy z Sekcją Socjologii... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Link – seminarium on-line: Wyniki konkursu na pamiętniki: Poznań 2021
Opublikowano 22 stycznia 2024 w: Aktualności

			  		Zapraszamy serdecznie do udziału w seminarium:  Wyniki konkursu na pamiętniki: Poznań 2021 – tożsamość miasta, czyli co?  25 stycznia 2024, godzina 18:00,   Link do... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Po 5 latach przerwy Kongres Młodej Socjologii powraca w formie stacjonarnej!
Opublikowano 22 stycznia 2024 w: Aktualności

			  		Największe i najważniejsze w Polsce wydarzenie, dające przestrzeń młodym osobom badającym społeczeństwo do pochwalenia się swoimi działaniami naukowymi, odbędzie się po raz 13. Kongres Młodej... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Seminarium: Społeczne uwarunkowania odbioru sztuki współczesnej. Badania z wykorzystaniem okulografii
Opublikowano 17 stycznia 2024 w: Aktualności, Komunikaty Sekcja Socjologii Sztuki

			  		Serdecznie zapraszamy na spotkanie z dr Dagną Kidoń pt. “Społeczne uwarunkowania odbioru sztuki współczesnej. Badania z wykorzystaniem okulografii” w Łodzi w dniu 22.01 o g. 16 w sali... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Seminarium on-line Wyniki konkursu na pamiętniki: Poznań 2021, Sekcja Socjologii Miasta PTS
Opublikowano 16 stycznia 2024 w: Aktualności

			  		Seminarium on-line  Wyniki konkursu na pamiętniki: Poznań 2021 – tożsamość miasta, czyli co? 25 stycznia 2024, godzina 18:00, platforma on-line Udział: Krzysztof Podemski (prof. UAM) Jacek Kubera (dr UAM) Maciej... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Zaproszenie na wydarzenie Sekcji SJiSI do Łodzi
Opublikowano 16 stycznia 2024 w: Aktualności, Komunikaty Sekcji Socjologii Jakościowej i SI

			  		ZAPRASZAMY NA SPOTKANIE NAUKOWE Sekcji Socjologii Jakościowej i Symbolicznego Interakcjonizmu PTS pt. „Czym jest dla Ciebie miasto Poznań?” O pracy nad czwartą edycją konkursu na pamiętniki o... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Zaproszenie na spotkanie wokół książki Grzegorza Forysia i Krzysztofa Gorlacha: Rozwój jako ruch społeczny
Opublikowano 15 stycznia 2024 w: Aktualności, Komunikaty: Oddział Krakowski PTS

			  		Szanowni Państwo, Instytut Socjologii UJ i Oddział Krakowski Polskiego Towarzystwa Socjologicznego mają przyjemność zaprosić Państwa na pierwsze w nowym roku kalendarzowym spotkanie w ramach cyklu... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Zaproszenie na 13. Kongres Młodej Socjologii
Opublikowano 10 stycznia 2024 w: Aktualności

			  		Szanowni Państwo, po pięciu latach przerwy Kongres Młodej Socjologii powraca w formie stacjonarnej! Największa i najważniejsza w Polsce studencka konferencja naukowa, dająca przestrzeń młodym osobom... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 Cykl Debata o debacie publicznej: Gdzie się podziała wspólna przestrzeń komunikowania? Personalizacja debaty publicznej
Opublikowano 6 stycznia 2024 w: Aktualności

			  		6. Dzielnica, ul. Piotrkowska 102, Łódź, 17 stycznia 2024 r., godz. 17:30-19:30 Komunikacja z rodziną, współpracownikami i współobywatelami jest wyzwaniem pełnym pułapek. O polityce i... 					Czytaj więcej
			

		  	  	

		   
				
			
			 I Kongres badaczy i badaczek granic i pograniczy
Opublikowano 2 stycznia 2024 w: Aktualności

			  		Szanowne Koleżanki i Koledzy, Szanowni Państwo,  zapraszamy do zgłaszania referatów na  I Kongres badaczy i badaczek granic i pograniczy „(De)Konstruowanie granic w studiach nad granicami i pograniczami”, ... 					Czytaj więcej
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							 PTS jest organizacją pożytku publicznego 
											co oznacza, że moszesz złożyć 1.5% 
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